Ефремовский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Рязанский государственный медицинский университет

имени академика И.П. Павлова»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(Ефремовский филиал ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ПРОТОКОЛ

15.02.2018г.         №5

Заседания Совета обучающихся

Ефремовского филиала ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Председатель – Жукова Н.С.

Секретарь – Дикарева К.Д.

Присутствовали: 15 человек

Полковникова М.В. – начальник отдела по воспитательной работе

Президиум Совета обучающихся Ефремовского филиала ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава
России:

1. Жукова Н.С. – председатель Совета обучающихся филиала университета

2. Сухорукова В.А. – заместитель председателя Совета обучающихся филиала

университета

3. Дикарева К.Д. – секретарь Совета обучающихся филиала

4. Пояркова В.А. – председатель сектора организации досуга и отдыха Совета

обучающихся филиала университета

5. Полоченкова К.С. – председатель сектора средств массовой информации Совета

обучающихся филиала университета

6. Рогачева Ю.В. – председатель сектора организации правопорядка и безопасности

Совета обучающихся филиала университета

7. Хлустиков Д.А. – председатель спортивного сектора Совета обучающихся филиала

университета

8. Федрунова Я.Р. – председатель волонтерского сектора Совета обучающихся филиала

университета

Члены Совета обучающихся Ефремовского филиала ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава
России:

1. Пешехонова А.В.
2. Мартынова К.А.
3. Полуэктов Е.С.
4. Сапронов И.А.
5. Уралев Е.Р.
6. Сорокин Д.В.
7. Заздравнова А.Р.

Повестка дня:

1. Подготовка к выборам на пост Председателя Совета обучающихся Ефремовского филиала

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

2. Подготовка к Фестивалю «Студенческая весна 2018» в Ефремовском филиале ФГБОУ ВО

РязГМУ Минздрава России

3. Рассмотрение и согласование положения о конкурсе «Мисс и Мистер филиала 2018»

1. СЛУШАЛИ:

Ю.В. Рогачеву. Рассказала о том, как проходит подготовка к выборам на пост

Председателя Совета обучающихся Ефремовского филиала ФГБОУ ВО РязГМУ

Минздрава России.

2. СЛУШАЛИ:

В.А. Пояркову. Рассказала присутствующим о подготовке к Фестивалю «Студенческая

весна 2018»

3. СЛУШАЛИ:

М.В. Полковникову. Рассмотрение и согласование с Советом обучающихся положение о

конкурсе «Мисс и Мистер филиала 2018»
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 15 чел., «ПРОТИВ» - НЕТ, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - НЕТ.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Ознакомились с информацией о подготовке к предстоящим выборам на пост Председателя

Совета обучающихся Ефремовского филиала ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

2. Установили даты репетиций по направлениям. Довести до сведения студентов.

3. Ознакомились с Положением о конкурсе «Мисс и Мистер филиала 2018»

Председатель                                                  Жукова Н.С.

Секретарь      Дикарева К.Д.